
1 

 

DODATEK č. 4 

ke smlouvě o dílo č. ORM/23/2020/Če z 18.05.2020 

na akci 

 

 „Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy – etapa 7. – Podhůrecká ulice“ 

 

   

 

1.  Smluvní strany 

                                      

Objednatel  : město Klatovy  

Sídlo    : náměstí Míru 62/I , 339 01 Klatovy 

IČ     : 00255661                                     

DIČ   : CZ00255661 

Bankovní spojení       :
                                     

                                     

Zastoupen   : ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města 

     ve věcech technických: investiční referent objednatele,                                                                                        
                                          tel.:  mobil: 

                                                                          e-mail:

  

    

a 

 

 

Zhotovitel            : Silnice Klatovy a.s. 

Sídlo    : Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ                          : 45357307 

DIČ                           : CZ45357307 

Bankovní spojení :

Číslo účtu            :

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, složka 221 

Zastoupen 

ve věcech smluvních   : ředitel společnosti  
                                      (oprávněn na základě plné moci) 
                                      tel.  e-mail:

ve věcech technických:  vedoucí stavební výroby 

  tel.: e-mail:      

 

 

 

 

 

 



2 

 

2. 

Na základě čl. 5 se obě strany dohodly na uzavření dodatku. Předmětem dodatku je 
změna ceny díla dle předloženého ZL stavby č. 2   . 

 

3. 

Původní znění čl. 5.1 

5.1.1 5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, 
příloha č. 2 této smlouvy + příloha položkového rozpočtu ZL č. 1) činí:      

23.471.605,87 Kč bez DPH, tj. 28.400.643,10 Kč vč. DPH. 

 

Nové znění čl. 5.1 

5.1.1 Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha 
č. 2 této smlouvy + příloha položkového rozpočtu ZL č. 1 + ZL č. 2) činí:      

23.424.290,87 Kč bez DPH, tj. 28.343.391,95 Kč vč. DPH. 

 

4. 

        Tento Dodatek č. 4 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/23/2020/Če ze 

dne 18.05.2020, jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Dodatek ke smlouvě je 

uzavřen v elektronické podobě s připojením zaručených elektronických podpisů všemi 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

                                                                   

 

5. 
Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán 
a schválen Radou města Klatovy dne 10.11.2020 usnesením č. 22 . 

 

 

V Klatovech dne               

 

 

 

 

 

 

   

..........................................                                                     ...................................... 

     Mgr. Rudolf Salvetr                                                         Bc. Pavel Panuška 

    starosta města Klatov                                                         ředitel společnosti             
                                                                                              (oprávněn na základě plné moci)                       
        (objednatel)                                                                         (zhotovitel)                    

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 
č.1 -  Rozpočet s výkazem výměr podle ZL č. 2  

Rudolf 

Salvetr

Digitálně podepsal Rudolf 

Salvetr 

DN: cn=Rudolf Salvetr, 

givenName=Rudolf, 

sn=Salvetr, c=CZ, o=Město 

Klatovy, serialNumber=ICA - 

10473968 

Datum: 2020.11.11 09:46:38 

+01'00'

Bc. Pavel 

Panuška

Digitálně 

podepsal Bc. Pavel 

Panuška 

Datum: 2020.11.11 

11:19:15 +01'00'



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Regenerace PS Pod Hůrkou, Klatovy - etapa 7. - Podhůrecká ulice
objekt: Soupis prací ke změnovému listu č.2 - Komunikace

Objednatel: Město Klatovy
zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.
Místo: Klatovy

Č. KCN Kód položky

Zpracoval:

Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

D2 Komunikace -47 315,00

1 Přídlažba -82 296,00
62 R 917931131RT2 Osazeni přidažbý,kostka velká,1 řada, lože C20/25 m -648,00000 494,00 -320 112,00

136 R 916111129 Osazení příd|ažby, kostka malá, 1 řada, lože C20/25 m 648,00000 367,00 237 816,00

1 R

2 R

43 R

47 R

48 R

49 R

63 R

68 R

70 R

71 R

72 R

77 R

78 R

136 R

2 sjezd ls km 0,300
113202111R00 Výtrháni obrub obrubníků silničních m 17,00000 58,00

17 "PI\ekjžení obrubníků 17,00000
113203111R00 Výtrhání obrub z dlažebních kostek m 17,00000 64,00

17 "Přeloženi obrubníků 17,00000
564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění t|oušťky 15 cm m2 51,00000 154,00

(82-56,5)*2 "Skladba SI: odečet původní plochy od nové
x dvě vrstvy 51,00000

577142122R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, ti. 5 cm m2 25,50000 258,00
82-56,5 "Skladba SI: odečet původnÍ p|Qchy od nové 25,50000

577152123R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. nad 3 m, ti. 6 cm m2 25,50000 296,00
82-56,5 "Skladba SI: odečet původnľ p|ochy od nové 25,50000

573231110R00 Postřik živičný spcýovací z emulze 0,3-0,5 k9'm2 m2 51,00000 14,00
(82-56,5)*2 "Skladba SI: odečet původní plochy od nové
x dvě vrstvy 51,00000

917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 17,00000 386,00
17 "PřeloženI obrubníků 17,00000

5611211 12R00 Podklad z mechanický zpevněné zeminy ti. 20 cm m2 -3,00000 148,00
-2*1,5 "Skladba S3: kratší chodník o 1,5 brň -3,00000

577141212RT3 Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,aco 16, do 3 m, tl.5 cm m2 -3,00000 297,00
-2*1,5 "Skladba S3: kratší chodník o 1,5 brň -3,00000

573231110R00 Postřik živičný spoiovací z emulze 0,3-0,5 kg/m2 m2 -3,00000 14,00
-2*1,5 "Skladba S3: kratší chodník o 1,5 bm -3,00000

573111112R00 Postřik živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 k¶m2 m2 -3,00000 19,00
-2*1,5 "Skladba S3: kratší chodník o 1,5 brň -3,00000

917862111R00 Osazeni stojat. obrub.bet. s opěroujože z C 12/15 m -3,00000 286,00
-2*1,5 "Skladba S3: kratší chodník o 1,5 brň -3,00000

59217003 Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm kus -3,00000 99,00
-2*1,5 "Skladba S3: kratší chodník o 1,5 brň -3,00000

916111129 Osazení přÍd|ažby, kostka malá, 1 řada, lože C20/25 m 17,00000 367,00
17 "PřeloženI obrubníků 17,00000

Celkem

DPH 21 %

Celkem včetně DPH E(" pLľ Pc'"1 ///¢ézc . -""

34 981,00
986,00

1 088,00

7 854,00

6 579,00

7 548,00

714,00

6 562,00

-444,00

-891,00

-42,00

-57,00

-858,00

-297,00

6 239,00

-47 315,00

-9 936,15

-57 251,15

Strana 1 z 1


	2.
	4.
	V Klatovech dne

